



三、报价明细表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320411-XHJS-G2024-0027

项目名称：智能截污系统设备采购安装项目

报价单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	品牌	数量	单位	响应价格（元）		技术要求
							单价	合价	
1	物联截污井	2600*2750*4100	-		5	口	62000	310000	满足
2	拦污格栅	304不绣钢	-		5	套	2300	11500	满足
3	潜污切割水泵	4KW	-	双申	5	套	9700	48500	满足
4	压力管道及辅材	PE110、10kg压力	-	江苏江特	148	米	55	8140	满足
5	场地平整清理	-	-	-	3	处	1500	4500	满足
6	水环境物联控制系统	-	-	WIZ	1	套	0	0	满足
7	远控电动启闭机	DN800、双向止水	润崇	润崇	3	套	12500	37500	满足
8	远控电动启闭机	DN1200、双向止水	润崇	润崇	2	套	15700	31400	满足
9	物联网智能控制系统	-	传美	传美	5	套	29860	149300	满足
10	网络备案、视频存储、视频云接	-	传美	传美	5	套	9950	49750	满足

	入、无线网络接入								
11	进线电缆供货	-	上上电缆	上上电缆	235	米	36	8460	满足
12	一井一策跟踪报告	-	-	-	5	套	3000	15000	满足
13	水环境物联平台接入	-	-	WIZ	5	套	1700	8500	满足
总价								682550	

- 注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应招标文件。
2、本表行数可以按照项目分项情况增加。
3、上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标单位名称：常州佳美环保科技有限公司
日期：2024年8月6日

